АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019 г. № 43

Об отмене постановления администрации Андреевского
муниципального образования № 40 от 22.06.2019    года
«Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное  благоустройство территории
Андреевского муниципального образования
на период 2019 - 2021 годы»

В соответствии  с  Уставом Андреевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Андреевского муниципального образования № 40 от 22.06.2019    года «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное  благоустройство территории  Андреевского муниципального образования   на период 2019 - 2021 годы» - отменить.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 20.11.2019 ã. ¹ 43

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ¹ 40 îò 22.06.2019

ãîäà

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«Êîìïëåêñíîå  áëàãîóñòðîéñòâî òåððèòîðèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

íà ïåðèîä 2019

-

2021 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè  ñ

Óñòàâîì Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Постановление администрации Андреевского муниципального

образования

№ 40 от 22.06.2019    года

«

Об утверждении муниципальной

программы

«Комплексное  благоустройство территории

Андреевского

муниципального образования   на период 2019

-

2021 годы»

-

отмени

ть.

2.

Постановление вступает в силу после его

официального опубликования

(

обнародования

)

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального образования

А.Н.Яшин